

PROFORMA FAKTÚRA číslo: 6114003763



Strana: 1 / 1

Dodávateľ:		Odberateľ:	
eD`system Slovakia, s.r.o		Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie	
831 04 Stará Vajnorská 21 Bratislava Slovakia		811 04 Brnianska ul. 47 Bratislava Slovakia	
Vybavuje:	Miroslav Peško IČ DPH: SK2020123776	Vybavuje:	Pavol Vančo IČ DPH:
Tel.:	+421-2-49591182 IČO: 36413658	Tel.:	+421 254 434 442 IČO: 31816142
Fax:	+421-2-49591010 DIČ: 2020123776	Fax:	+421 254 434 442 DIČ: 0031816142
Banka:	ČSOB	Banka:	/
Č.úctu:	0302119293 / 7500 Swift: CEKOSKBX	Č.úctu:	/
IBAN:	SK84 7500 0000 0003 0211 9293	Sídlo:	Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a, Brnianska ul. 47, Bratislava, 811 04, Slovakia
Var.s.:	6114003763 Konšt.s. 0008		
Sídlo:	eD`system Slovakia, s.r.o., Stará Vajnorská 21, Bratislava, 831 04, Slovakia		
eD`system Slovakia, s.r.o. zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro, vložka číslo: 33605/B			

Fakturovať: s daňou Vystaviť(a): Peško Miroslav Dňa: 19.12.2014
Úhrada: Bežný účet Doprava: Osobne BA Splatnosť: 26.12.2014

Číslo dodacieho listu:

Part No.	Kód	Názov produktu	Počet Jed	Cena bez popl./jed.	RP	SL	Cena s popl./jed	Typ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka:		Naša obj. č.: 7014135292		Zo dňa: 19.12.2014 14:26:00								
DP-I-PV124	DP-I-PV124	PC4U-I Intel Core i3-3240/4GB/ Intel HD Graphics/500GB/ DVDRW/CR	1ks	260.00	1.20	0.30	261.50	20	20	261.50	52.30	313.80
C13T70114010	EPCT70114010	Atrament Epson WP4000/4500 Series Ink Cartridge XXL Black 3.4k	4ks	34.48	0.00	0.00	34.48	20	20	137.92	27.58	165.50
Q2612AD	HPST101XD	Q2612AD Toner pre LaserJet Dual Pack 2x 2k pages	2ks	84.81	0.00	0.00	84.81	20	20	169.62	33.92	203.54
106R02182	XEROXT30XX	Xerox Phaser 3010/3040/3045 TONER CARTRIDGE, 2.3K CAPACITY(DMO)	3ks	39.38	0.00	0.00	39.38	20	20	118.14	23.63	141.77
STYGEXV18BK	STYGEXV18BK	STYGIAN alt. toner pre Canon iR 1018/1022/.. No. EXV 18 black (8.400 strán)	1ks	20.00	0.00	0.00	20.00	X20	20	20.00	4.00	24.00

PROFORMA FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 848.62
 Rec.Fond/Elektroodpad : 1.20
 Soza/Lita: 0.30
 Celkom k úhrade v SKK (1EUR=30.1260SKK) 25 565.53

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
20	707.18	141.44	848.62
	707.18	141.44	848.62
	Zaokrúhlenie:		0.00
			848.62 EUR

Tovar si odoberte zo skladu:

Svojim podpisom potvrdzujem pravdivosť všetkých údajov uvedených na faktúre.

.....
 Dátum: Meno paličkové Číslo O.P. Pečiatka a podpis

Vytiskl: *LS



ed`system Slovakia, s.r.o.
 Stará Vajnorská 21, 831 04 Bratislava
 IČO: 36 413 658, IČ DPH: SK2020123776

1